1 / 1 O-XXXXXXXXXXXXXXXXX S01-2503-098

お客様各位

通知No.：S01-2503-098

発行日：令和 7年 4月11日

株式会社第一エレクトロニクス

電子式液晶メータ、ディジタル単要素リレー 液晶表示器変更のお知らせ

この度、電子式液晶メータ、ディジタル単要素リレーにつきまして、液晶表示器を下記のとおり変更させていただきます。

ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

1．対象製品

品 名 形 名 仕 様

電子式スーパーマルチメータ
SQLC-110L

SQLC-110LU

ハードモデルD

(相表示：R-S-T-N、表示言語：日本語)

電子式マルチメータ SFLC-110L

電子式三相電流計 SALC-110L

電子式三相電圧計 SVLC-110L

電子式最大・最小スーパーマルチメータ SMLC-110L

ディジタル漏電・過負荷リレー DLOR-110 モデルA（相表示：R-S-T-N、表示言語：日本語）

2．変更内容

 （１）外観

変更前 変更後

従来に比べ、セグメント色が若干濃くなります。

 （２）性能

   視野角や寿命など性能に変更はありません。

3．変更理由

  入手性改善のため、変更いたします。

4．切替時期

  令和7年5月生産分より実施いたします。 部品の在庫状況により、変更時期が前後することがあります。

以 上